
 

 

                                          TAR objektas 
      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

DĖL UGDYTINIŲ PRIĖMIMO Į KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ĮSTEIGTAS 
NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

2012 m. birželio 28 d.       Nr. T-353 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,                   

Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177, Nr. 84-4406, Nr. 86-4525; 2011,                            

Nr. 52-2504, Nr. 155-7354) 6 straipsnio 8 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 29 straipsnio  

6 dalimi, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Ugdytinių priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas neformaliojo 

švietimo įstaigas tvarkos aprašą (pridedama).    priedai\t127353tvarka.doc 

2.  Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 15 d. sprendimą Nr. T-419 

,,Dėl Priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas neformaliojo švietimo įstaigas, dirbančias 

pagal formaliojo švietimo programas, tvarkos“;  ..\2004\t045419.doc 

2.2.  Kauno miesto savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 5 d. sprendimą Nr. T-577  

„Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 15 d. sprendimo Nr. T-419 „Dėl Priėmimo 

į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas neformaliojo švietimo įstaigas, dirbančias pagal formaliojo 

švietimo programas, tvarkos“ papildymo“;  ..\2009\t096577.doc 

2.3.  Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 14 d. sprendimą Nr. T-456 

„Dėl Priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas neformaliojo švietimo įstaigas, dirbančias 

pagal neformaliojo švietimo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“.  ..\2011\t117456.doc 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

  

 
Savivaldybės meras  Andrius Kupčinskas

 


